

Formularul nr. 7

Obiectivul: rn.Ștefan Vodă s.Carahasani

Obiectul: Primaria s.Carahasani

Devizul: Reparația a unui sector de drum s.Carahasani, rn.Stefan Vodă (varianta alba)

Deviz local Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 340 596,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. (sapatura covatei drumului)	100m 3	4,64	1516,2 0	7035,17 0
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.	m3	185,5	131,62 36,8	24415,51 6826,4
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbraçamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2	18,55	10548,02 158,08	195665,77 2932,38
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	10,6	79,38 0	841,43 0
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.	100m	5,3	454,04 55,04	2406,41 291,71

Total ore manopera (ore)	314,078
Total greutate materiale (tone)	0

Total		230364,29
Asigurari sociale si medicale	22,50000%	2261,36
Total		232625,65
Cheltuieli de transport	5,00000%	8727,03
Total		241352,68
Cheltuieli de regie	12,00000%	28962,32
Total		270315,01
Beneficiu de deviz	5,00000%	13515,75

Total General fara TVA	283830,76
TVA (20%)	56766,15





TOTAL GENERAL	340596,91
Inclusiv salariul	10050,5



Intocmit: \_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: \_\_\_\_\_  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

## Formularul nr. 3

Obiectivul: rn.Ștefan Vodă s.Carahasani

Obiectul: Primaria s.Carahasani

Devizul: Reparația a unui sector de drum s.Carahasani, rn.Ștefan Vodă (varianta alba)

## Devizul local de resurse Nr. 5.1.1

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 340 596,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7129020012800	Pavator	h-om	213,325	32	6826,4
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,116	32	291,71
3	9310060019930	Muncitor	h-om	91,637	32	2932,38
<b>Total manopera</b>						<b>10050,5</b>
<b>Materiale</b>						
1	1120206201036 1	Savura	m3	18,55	250	4637,5
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,55	390	7234,5
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	350,595	390	136732,05
4	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	27,825	390	10851,75
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	243,1905	60	14591,43
6	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	98,686	5	493,43
<b>Total materiale</b>						<b>174540,66</b>
<b>Utilaj</b>						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,5679	420	10318,52
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,3815	80	2270,52
3	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	50,2705	420	21113,61
4	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,776	420	8725,92
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,7859	350	1675,07
6	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	1,9663	120	235,96
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	11,9462	120	1433,54
<b>Total utilaj</b>						<b>45773,13</b>
<b>Total</b>						<b>230364,29</b>
Asigurari sociale si medicale				22,50000%		2261,36
<b>Total</b>						<b>232625,65</b>
Cheltuieli de transport				5,00000%		8727,03
<b>Total</b>						<b>241352,68</b>
Cheltuieli de regie				12,00000%		2896,93





Total		270315,01
Beneficiu de deviz	5,00000%	13515,75
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		
Total		<b>283830,76</b>
TVA	20%	56766,15
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>340596,91</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația a unui sector de drum s.Carahasani, rn.Stefan Vodă (varianta alba)

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II. (sapatura covatei drumului)	100m 3			1516,2 0
1.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	420	1516,2
2	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.	m3			131,62 36,8
2.1	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	60	78,66
2.2	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,232	5	1,16
2.3	71290200 12800	Pavator	h-om	1,15	32	36,8
2.4	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	80	12,24
2.5	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	120	2,76
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100m 2			10548,02 158,08
3.1	14111222 01661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9	390	7371
3.2	14111222 017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5	390	585
3.3	14111222 01645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1	390	390
3.4	11202062 010361	Savura	m3	1	250	250
3.5	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3	5	15
3.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	4,94	32	158,08
3.7	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	420	17,64
3.8	29522600 03552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,258	350	90,3





3.9	29522400 04105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,12	420	470,4
3.10	29522400 040101	Compactor 10 t	h-ut	2,71	420	1138,2
3.11	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,414	120	49,68
3.12	29522700 076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,106	120	12,72
<b>4</b>	<b>TsE05B</b>	<b>Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.</b>	<b>100m 2</b>			<b>79,38 0</b>
4.1	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	420	79,38
<b>5</b>	<b>TsC17B</b>	<b>Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II.</b>	<b>100m</b>			<b>454,04 55,04</b>
5.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,72	32	55,04
5.2	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,95	420	399

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.